
 

BESLUTNINGSREFERAT – SKOLEUDVIKLINGSSAMTALE 
 

Dato for samtalen:        7. marts 2024 

 

 

 

Hvad er vores fokusområde? 

Vi vil i det kommende halve år sætte fokus på fællesskabet i og omkring den enkelte klasse. Vi 
vil se på klassefælleskabets – trivsel, sprog, omsorg og tryghed. Vi vil arbejde på at 
tilhørsforholdet til klassen for den enkelte elev styrkes. 
 

Hvilke data har fået os til at rette fokus mod netop dette område? 

Vi har set på data for de nationale overgangstest samt trivselsdata for udskolingen. Her er der 
en sammenhæng mellem svag faglighed og trivsel i børnenes fællesskab. 

Hvilke handlinger har vi konkret gennemført siden sidste læringssamtale?  

Elev: Temauge ”omsorgsetiske handlinger”, trivselsledere, pausefaciliteter, udearealer, 
kantine, elevråd (junior, senior), mobilfri skole. 

Personale: Den professionelle relationskompetence, elevsamtalen som en del af 
Meddelelsesbogen, Mellemformer opstart aug 23 

Ledelse: Sammenhæng i vejlederindsatserne, AKT 

 

Hvilken viden/erfaringer har vores handlinger siden sidste læringssamtale givet os? 

Vi er på rette vej ift. at styrke trivslen, men at vi i den kommende tid vil fokusere på at komme 
endnu tættere på de enkelte klasses og elevers trivsel. 
 

Deltagere på samtalen: 

Stefan Møller Christiansen (Børn og Unge Chef), Henrik Helbo 
(konsulent B&U), Sarah Jost Sandberg (formand for 

skolebestyrelsen), Irene Bak (rep. for personalet), Klavs Heltoft 
(viceskoleleder), Anna Schøler Haslund (pædagogisk leder), Søren 
Marcussen (pædagogisk leder), Lone Grosen (skoleleder og ref.) 



 

Hvilke yderligere data har vi brug for til at kvalificere arbejdet med vores fokusområde?  

I den kommende tid må vi finde frem til kvalitative data vi kan anvende til opfølgning. 
Trivselsundersøgelsen foretages i februar/marts 2024 og kan derfor ikke give os de 
nødvendige data ved opfølgning på de indsatser, vi vil afprøve i det kommende halve år. 

Hvad er målsætningen for det kommende arbejde med vores valgte fokusområde? 

Målsætningen er, at alle elever skal føle sig velkomne på Hasle Skole. Vi vil se et bedre og 
mere positivt sprog blandt eleverne – både i pauser, i klasserummet og digitalt  

Næste skridt – Hvilke konkrete aftaler er der indgået på læringssamtalen vedr. vores fælles 
målsætning?  

Ledelsen vil i et samarbejdet med ressourcepersonerne på skolen lave en plan for, hvordan 
klassefælleskabet kan styrkes på Hasle Skole. 

 

 


